
Mutěnice
Kraj: Jihomoravský Okres: Hodonín

Správní obvod: Hodonín GPS souřadnice: 48.904129N, 17.029174E

Nadmořská výška: 183 m n. m. První pís. zmínka: 1368 (656 let) Katastrální výměra: 3 237 ha

Počet obyvatel: 3 654 PSČ: 696 11

Adresa URL: www.mutenice.cz

Ubytování a restaurace Mutěnice
Ubytovat se můžete na statku Mutěnice, který nabízí kapacitu 20 +přistýlky osob v luxusních apartmánech
s vlastní přislušenstvím, lokalitu v blízkosti 500 vinných sklepů, hlídané parkovací stání, možnost
využití garáží, venkovní posezení pod dřevěnou pergolou s možností grilování selete, soukromé i
firemní akce spojené s ochutnávkou moravského vína, snídaně, v průběhu pracovního týdne obědy,
společenská místnost, ochutnávky vín.
Penzion "U Urbana" byl postaven nad rotundovým vinným sklípkem, který je zároveň i jeho součástí.
Zve Vás do podzemního sklípku, kde můžete posedět při pohárku dobrého moravského vína
mezi tradičními vyřezávanými sudy. 
Zárybnický sklípek - studio se dvěmi dvoulůžkovými pokoji, společenská místnost s televizí
a minivěží, plně vybavený kuchyňský kout, venkovní posezení. Každý pokoj má vlastní sociální
zařízení a WC. V nabídce je obce je i ochutnávka vína např.  zájezdní vinný sklep Ludmila - za
domácím vínem do vinného sklepa. Sklepy Jarošek Mutěnice, Svět vína a pálenek - destiláty, ovocné
destiláty, víno, slivovice, pálenky,lihoviny, značkové víno z Mutěnické oblasti. Zájezdný vinný sklep U
Bednářů - vinný sklep je uprostřed vinohradů v obci Mutěnice a nabízí odrůdová vína. Má kapacitu
60 míst V létě je možnost sezení venku. Sklep je vytápěn stylovým krbem. Provoz je pouze na
objednávku. V obci je i obchod s potravinami a pohostinství.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7110/mutenice/ubytovani-restaurace/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 18.4.2024 15:15:16


